
令和３年１月１４日

保護者 各位

みなみのかぜ支援学校

校長 川 越 俊 彦

臨時休業終了に伴う３学期の始業日について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠に感謝申し上げます。

さて、１月７日に全県下を「感染急増圏域」へ指定したことを受け、全ての県立学校に

おいて臨時休業が１月１７日（日）まで延長されましたが、県教育委員会から通知があり、

１月１８日（月）からの学校再開が決定しました。

そこで、学校再開後におきましても、学校が安全で安心して過ごせる場となるよう、児

童生徒と教職員が一丸となって「新しい生活様式」に取り組んで参ります。

つきましては、３学期の始業を下記のとおり行いますので、内容を御確認いただきます

ようお願いいたします。

記

１ ３学期始業日 ： 令和３年１月１８日（月）

２ 登 校 時 刻 ： 小学部 午前８時４０分

中学部 午前８時４０分

高等部 午前８時３０分

３ 下 校 時 刻 ： 月曜日の下校時刻

４ スクールバス ： 通常運行（登校便・下校便とも運行します）

５ そ の 他

○ 給食は、始業日の１月１８日（月）からあります。

○ 部活動及び同好会は、１月２２日（金）まで中止します。

○ 新型コロナウイルス感染症対策につきまして、別紙「学校再開に向けた新型コロナ

ウイルス感染拡大防止の徹底について」を配布しますので、内容を御確認いただきま

して、御理解と御協力をお願いいたします。


